procedemus.

Data Gloucestrias in nostro capitulo, quinto kalendas Octo«

bris, anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo quarto

Acta in praasentia dominorum Fhilippi prioris monasterii

antedicti, Hugonis subprioris, Henrici prascentoris, et aliorum

monachorum ejusdem looi.

In cujus rei testimonium sigillum commune monasterii

antedicti hiis litteris est appensum.

DCCCCXXXII.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen. A.D. 1284.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prassens scriptura perve- Proceed-

nerit, frater Philippus de Kayrwent, prior monasterii^ Sancti m8s on

Petri Gloucestrias, et ejusdem loci capitulum seu conventus,

salutem in Auctore salutis.

Ecclesia nostra Gloucestrias, per mortem bonas memoriae

Reginaldi de Hamme, nuper abbatis nostri, pastoris solatio

destituta, ac ipsius corpore tradito sepulturae, convenientes in

capitulo nostro omnes qui debuerunt secundum juris exigen-

tiam et ecclesias seu monasterii nostri consuetudinem voluerunt

ct potuerunt commode interesse, tractavimus de die electionis

faciendo? de futuro abbate, statuentesquo diem ad eligendum,

sinceram] scinceram, IIS.
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diem videlicet Dominicam proximam post festum Saneti Mi-

chaelis, anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo quarto,

omnium assensu monachorum prassentium concurrente, quo die

adveniente, prassentibus omnibus in nostro capitulo qui debue-

runt secundum juris exigentiam et consuetudincm antedictam

voluerunt et potuerunt commode interesse, invocata Sancti

Spiritus gratia, lectaque constitutione generalis concilii, qua-

propter placuit omnibus et singulis per viam proccdere com-

promissi. Et ita electi fucrunt quinque de capitulo nostro

fidedigni, videlicet Thomas de Lokintbonc sacrista, Johannes

de Worme dictus prior de Bromfelde, Henricus de Wigge-

more dictus prior do Ewenny, Willelmus de Schrivenham

dictus prior de Kilpek, Thomas de Tyringham dictus prior

do Stanleya, fratres et monachi monasterii nostri, quibus

unanimiter potestatem contulimus, ut omnes vel major pars

eorum per electionem dummodo de gremio monasterii ante-

dicti providerent viduatas ecclesiae de abbate, fideliter promit-

tentes quod illum rcciperemus in abbatem quem omnes vel

major pars eorum ox se vel ex aliis de ipsius ecclesias gremio

eligerent. Pradicti vero compromissary habito super hoc

diligenti tractatu, consensu unanimi vice nostra et sua elege-

runt concorditer fratrem Johannem do Gamages nostrum

coumonachum, priorcm Herefordias, in abbatem monasterii

Beati Petri Gloucestrias, virum scilicet religiosum, litteratum,

honestum in spiritualibus et temporalibus, circumspectum,

valentem et scientem ccclesias nostras jura tueri. Qui elec-

tioni nos Philippus prior et capitulum sive conventus prasdicti

consensum prasstitimus ct asseusum. Quam electionem frater

Thomas do Tyringham dictus prior de Stanleya, unus ex

compromissariis antedictis, de mandato sociorum suorum fecit

in scriptis vice omnium per luce verba.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.

Cum nos Thomas do Lokintone sacrista, Johannes de Worme

dictus prior de Bromfclde, Henricus de Wiggemor dictus

prior de Ewenni, Willelmus de Schrivenham dictus prior de

Kilpek, et Thomas de Tyringham dictus prior de Stanleya,

fratres et monachi monasterii Beati Petri Gloucestrias, a

priore et capitulo sive conventu ejusdem loci speciale man-

datum habeamus per electionem de gremio monasterii ante-

dicti providendi viduatas ecclesias de abbate ; ego frater

Thomas de Tyringham dictus prior de Stanleya, unus ex

compromissariis antedictis, vice dictorum priorum et conventus

Gloucestriae et nostra, fratrem Johannem de Gamages priorem

'Herefordias commonachum nostrum nostri monasterii in pas-

torem eligo et abbatem. Quo facto idem electus cum instantia

requisitus, assensum prasstitit electioni pradictae.
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In quorum testimonium prassens decretum electionia nostras

impressione sigilli nostri communis fecimns roborari.

Actum in capitulo monasterii Beati Petri Gloucestrias, die

Dominica proxima post festum Sancti Michaelis, anno gratias

millesimo ducentesimo octogesimo quarto.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptura perve-

nerit, Philippus de Kayrwent, prior monasterii Beati Petri

Gloucestrias, et ejusdem loci capitulum seu conventus, salutem

in Auctore salutis.

Ecclesia nostra Gloucestrias, per mortem bonas memorias

Reginaldi de Hamme, nuper abbatis nostri, pastoris solatio

destituta, ac corpore ipsius tradito sepulturae, convenientes in

capitulo nostro omnes qui tunc temporis pracsentes fuimus,

tractavimus de die electionis futuri abbatis faciendas, statu-

entesque diem ad eligendum, diem .videlicet Dominicam

proximam post festum Sancti Michaelis, omnium assensu

monachorum tunc prassentium concurrente, fratres et commo-

nachos uostros absentes, qui ad eamdem electionem vocari